Edital de Seleção para Analista de Sistemas – Edital 18/2018

A Univiçosa faz saber que estão abertas as inscrições para a seleção de Analista de Sistemas,

conforme discriminado abaixo:

1. Quadro de Vagas:

01 vaga

2. Horário
Carga horária de trabalho 40 horas semanais. Regime CLT.

De segunda a sexta-feira de 08:00 às 18:00, com intervalo intrajornada.

3. Remuneração.
A combinar

4. Condições para Participar do Processo de Seleção:

Requisitos:

• Programação Orientada a Objetos;

• Desenvolvimento Web;

• Conhecimentos em PHP e JavaScript;

• Uso de controle de versão (Git);

• Noções de interações com Banco de Dados SQL;

• Noções de HTML e CSS;

• Bom relacionamento em equipe, vontade de inovar e aprender novas tecnologias e soluções.

Diferenciais:

• Experiência com metodologias de desenvolvimento ágil (SCRUM, Kanban);

• Desenvolvimento front-end;

• Laravel;

• Desenvolvimento Mobile.

5. Inscrições:

Os candidatos deverão enviar currículo, até às 18 horas do dia 24/06/2018, para o email:

rh@univicosa.com.br constando no email o número do edital para o qual se candidata.

6. Processo seletivo:

1ª. Etapa: Análise de currículo.

2ª. Etapa: Avaliação psicológica.

3ª. Etapa: Entrevista com os pré-selecionados.

4ª. Etapa: Prova prática. Data e horário a serem agendados após a entrevista.

7. Resultado:
Resultado será divulgado em até 2 dias úteis após a prova prática.

Viçosa, 12 de junho de 2018.

Recursos Humanos - Univiçosa